АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2020 г №8
Об отмене  постановления  от 28.12.2018 №65
«Об утверждении порядка получения муниципальными
служащими администрации Октябрьского сельского
поселения Поворинского  муниципального района
Воронежской области разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозвездной основе в
управлении некоммерческими организациями».

	В связи с приведением в соответствие с законодательством  согласно ст.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», ст.6 Федерального закона №273-ФЗ , ст.7 Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Протеста от 06.02.2020 г №2-1-2020/135.1 Поворинской межрайонной  прокуратуры, администрация Октябрьского  сельского  поселения  постановляет:
1.Отменить  постановление от 28.12.2018 №65 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Октябрьского сельского  поселения Поворинского  муниципального  района Воронежской  области разрешения представителя  нанимателя (работодателя) на участие  на безвозмездной основе в управлении некоммерческими  организациями».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Октябрьского
сельского  поселения                                                    В.И.Жидких